
令和３年 10月８日  

各中学校校長各位 

野球部顧問殿 

鎌 倉 高 等 学 校 

校 長  田中 顯治 

硬式野球部 顧問一同 

鎌倉高校野球部 

野球部説明会及び練習見学のお知らせ 

 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝の事と存じ上げます。夏の大会も終え、新チームへのスタートを切

り熱心にご指導されていることと存じます。どうか季節変わりの折、お体に気をつけてください。 

さて、中学３年生の野球部生徒さんも夏の大会を終え、進路を考える時期となってまいります。本校に

おきましても野球部説明会及び練習見学を実施する予定です。本校の学校説明会は１０月１６日および３

０日に実施する予定とご案内されているかと存じます。その日はグラウンド割り等の関係で野球部は外部

で活動をしております。つきましては、１１月２１日に「野球部説明会及び練習見学」を実施し、野球部

のご紹介をさせて頂きます。参加希望の生徒さんがいらっしゃいましたら、ご連絡頂きますようお願い致

します。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、どうぞよろしくお願い致します。 

 

記 

 

日   時 令和３年１１月２１日（日） １４：００ ～ １５：３０ 

      １３：３０に野球部グランドバックネット裏に集合して下さい。 

 

内   容 野球部説明会（３０分）と練習見学１時間程度を予定しています。途中での退席も可能

です。野球部練習は１３：００から行っています。 

 

持 ち 物 新型コロナウィルス感染防止の為、マスクの持参をお願いします。また、練習見学のみ

ですので、寒くない服装でお越しください。 

 

参加申込み 本人または野球部顧問の先生より参加の連絡をお願いいたします、参加申込み無しの当

日参加も受け付けます。 

 

※雨天の場合は野球部説明会のみ行います。（国際理解ホールに 14時集合） 

※保護者の方の同席も可といたします。 

※新型コロナウィルスの感染状況によっては、変更または中止もありえますので、来校前に本校ＨＰをご

確認いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

問合せ先（申し込み） 

野球部顧問 柴田・宇佐見 

                            電話 0467-32-8645（職員室） 

0467-32-4988（体育科職員室） 


